
 
 

 

 

KURUMSAL EĞİTİM YÖNETİM SİSTEMİ (KEYPS) 

ONLİNE TYT DENEME YÖNERGESİ 

 

 

➢ Deneme uygulamalarına bilgisayardan giriş yapmalısınız.  

➢ Sınavda sorun yaşamamanız için Google Chrome tarayıcısını kullanmalısınız.  

➢ Deneme uygulamalarında kamera ve mikrofon paylaşımı yapmayacaksınız.  

➢ Herhangi bir sorun yaşamanız durumunda bilgi.islem@tedistanbul.k12.tr adresine mail atabilir ya da 533 621 
45 51 / 532 601 04 70 numaralı cep telefonlarından bizlere ulaşabilirsiniz.  

➢ Sınavda soruların çözümünü yapabilmek için kalem, silgi ve boş kağıt bulundurmanız faydalı olacaktır. 

➢ Sınav esnasında internet/elektrik kesintisi ya da cihaz arızası yaşanması durumunda sınav süresinin sonuna 

kadar sisteme yeniden giriş yaparak kaldığınız yerden, kalan sınav süreniz ile devam edebilirsiniz. Bu 

aşamada sınav süresi devam ediyor olacaktır. 

➢ Deneme gün ve saati Google Takvimlerinize “Online TYT Deneme-1” şeklinde açılacaktır.  

➢ Google Takviminden Denemeye giriş için https://keyps.tedistanbul.k12.tr linkine tıklayınız.  

E-Posta: Okul gmail adresinizi yazınız. (örnek: adı.soyadı@go.tedistanbul.k12.tr) 

Şifre: Ted TC Kimlik İlk 6 Hane giriniz. 
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➢ Giriş yaptıktan sonra aşağıdaki örnek ekranı göreceksiniz.  

➢ Başlama saati gelmeden “Sınava Giriş” butonu aktif olmayacaktır.  

➢ Sistem, sunucunun saatine göre çalıştığı için kendi bilgisayarınızın saat bilgisini dikkate almayınız.  

➢ Başlama zamanı geldiğinde sınav hala aktif değilse sayfanızı “Anasayfa” yazan butonu tıklayarak 
yenilemelisiniz.  

➢ “Sınava Giriş” butonunu tıklayarak giriş yapabilirsiniz. 

 

 

 

 

 

➢ Online sınav yapısından dolayı (15 dakika Ek Süre) TYT 150 dakika olarak uygulanacaktır. 

➢  Sınava giriş yaptıktan sonra aşağıdaki gelen ekranı dikkatle inceleyiniz. Bu ekranda yer alan butonlarla ilgili 

açıklamalar aşağıda verilmiştir. 

➢ Kalan süreniz sınav ekranında görünecektir. Sınav süresi tamamlandıktan sonra, sınava erişim otomatik olarak 

kapanır.  

➢ Soruların cevaplandırılmasını bitirmeden "SÜRE" bitmiş ise cevaplarınız sisteme otomatik olarak kaydedilir.  

➢ “Değerlendirmeyi bitir” butonu tıklandıktan sonra veya sınav bitiş saatinden sonra tekrar giriş yapılamaz.  

➢ Soru çözümüne istediğiniz sorudan ve bölümden başlayabilir ve istediğiniz soruya tekrar dönebilirsiniz. 

➢ Detaylı sınav sonuç raporunuza sınav bitiminden hemen sonra ulaşabilirsiniz. 

 



Aşağıdakilerden hangisi doğru değildir? 

A seçeneği  

B seçeneği  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Seçeneklerin üzerine tıklayarak işaretleme yapınız. 

Soru numaralarının üzerini 

tıklayarak sorulara bu alandan 

da ulaşabilirsiniz. Şüpheli 

olarak işaretlediğiniz soruların 

yanında sarı bayrak işaretini 

göreceksiniz. 

       Sınavda kalan süreyi buradan takip edebilirsiniz. Sınavınızı buradan bitirebilirsiniz. 

: Cevap verdiğiniz sorulara buradan ulaşabilirsiniz. 

C seçeneği  

D seçeneği  

E seçeneği  

Boş bırakmak 
istediğiniz 
sorular için 
tıklayınız.  

Cevaplarınızı kaydetmeden geçmeyiniz. 

Şüpheli soruları belirtmek için “bayrak işaretini” tıklayınız. Sonra kaydet tuşuna 

basarak sınavınıza devam ediniz. 

: Bölümle ilgili tüm sorulara buradan ulaşabilirsiniz. 

: Boş bıraktığınız sorulara buradan ulaşabilirsiniz. 
: Cevap verdiğiniz ama emin olamadığınız                  

sorulara burada ulaşabilirsiniz. 



Aşağıdakilerden hangisi doğru değildir? 

A seçeneği  

B seçeneği  

C seçeneği  

D seçeneği  

E seçeneği  
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➢ Sınavı bitirdikten sonra aşağıdaki ekrana yönlendirileceksiniz. Detaylı sınav sonuç raporu için rapor yazan 

sekmeyi tıklayınız. 
 

 

 

 

 

 

 

 

-  işaretinin üzerini tıkladığınızda sınavın diğer 

bölümlerini göreceksiniz. Sorulara istediğiniz 

bölümünden başlayabilirsiniz.  



 

➢ TYT denemesini bitirdikten sonra detaylı analiz raporlarınıza aşağıdaki örnekte olduğu gibi ulaşacaksınız. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

➢ Cevaplarınızı görmek için büyüteç simgesine tıklayınız.  

 

➢ O konuyla ilgili sorulara verdiğiniz cevapları göreceksiniz. Yanlış cevaplandırdığınız soruları kırmızı ile 

renklendirilmiştir. 

 

➢ Yanlış cevaplandırdığınız soru numarasının üzerini tıkladığınızda soruyu ve doğru seçeneği göreceksiniz. 
 

Konu başarı analizleri için ders adlarını 

tıklayınız. 

➢ Konu başarı analizleri için ders adlarını tıkladığınızda o 

derse ait konuları, konulara göre soru sayılarını ve 

başarı oranınızı göreceksiniz.  


